a světlenou aparaturu, kterou bude potřeba zajistit. 

IV. ( finanční podmínky) 

1) Promotér se zavazuje vyplatit Agentuře odměnu za zajištění hudební produkce zahrnující provedení 
uměleckých výkonů v rámci hudebního vystoupení skupiny NoName v odměně ve výši Kč 250.000,- (slovy: 
dvě stě padesát tisíc    korun českých) + DPH. 

2) Promotér se dále zavazuje zajistit a uhradit ubytování včetně dodržení organizačních a technických 
specifikací uvedených v RIDERU. 

3) Odměna je splatná následovně: převodem na účet Agentury tak, aby v den vystoupení byla suma